

ÅRSREDOVISNING

för
Carl K AB

Org.nr. 559303-0124

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kristian Engberg, Styrelseledamot
2025-06-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom affärsutveckling och management samt äga och förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	268 088	407 538	384 671	248 023
Resultat efter finansiella poster	16 658	-155 071	85 895	376 447
Soliditet (%)	79,59	59,74	55,35	23,12
Balansomslutning	394 733	497 984	817 566	1 683 219

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har sjunkit med mer än 30 % pga minskade arbetsinsatser.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	427 603	-155 071	297 532
Balanseras i ny räkning		-155 071	155 071	0
Årets resultat			16 658	16 658
Belopp vid årets utgång	25 000	272 532	16 658	314 190

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	272 532
Årets resultat	16 658
	<hr/>
	289 190

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	289 190
	<hr/>
	289 190

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		268 088	407 538
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>268 088</u>	<u>407 538</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-183 474	-185 372
Personalkostnader	2	-69 005	-361 504
Summa rörelsekostnader		<u>-252 479</u>	<u>-546 876</u>
Rörelseresultat		15 609	-139 338
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 020	4 168
Räntekostnader och liknande resultatposter		-971	-19 901
Summa finansiella poster		<u>1 049</u>	<u>-15 733</u>
Resultat efter finansiella poster		16 658	-155 071
Resultat före skatt		16 658	-155 071
Årets resultat		<u>16 658</u>	<u>-155 071</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>225 000</u>	<u>225 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		225 000	225 000
Summa anläggningstillgångar		225 000	225 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 851	136 563
Övriga fordringar		35 459	5
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>20 232</u>	<u>22 351</u>
Summa kortfristiga fordringar		66 542	158 919
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>103 191</u>	<u>114 065</u>
Summa kassa och bank		103 191	114 065
Summa omsättningstillgångar		169 733	272 984
SUMMA TILLGÅNGAR		394 733	497 984

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		272 532	427 603
Årets resultat		16 658	-155 071
Summa fritt eget kapital		289 190	272 532
Summa eget kapital		314 190	297 532
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		0	10 700
Summa långfristiga skulder		0	10 700
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 003	10 739
Skatteskulder		0	10 697
Övriga skulder		55 040	122 211
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 500	46 105
Summa kortfristiga skulder		80 543	189 752
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		394 733	497 984

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	225 000	200 000
	Inköp	0	25 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>225 000</u>	<u>225 000</u>
	Redovisat värde	225 000	225 000

Not 4	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller senare än 5 år	0	10 700

NOTER

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Partille

Kristian Engberg
Kristian Engberg
2025-06-10